
Zarządzenie Nr 312/2018 

Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 10 maja 2018 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok. 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 2077) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. W uchwale Nr XLVII/625/2017 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 28 grudnia 2017 r.  

w sprawie uchwały budżetowej na 2018 rok zmienionej: 

 uchwałą Nr XLVIII/636/2018 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 25 stycznia 2018 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok, 

 zarządzeniem Nr 52/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 29 stycznia 2018 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok, 

 zarządzeniem Nr 67/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 31 stycznia 2018 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok, 

 zarządzeniem Nr 103/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 15 lutego 2018 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok, 

 uchwałą Nr XLIX/654/2018 Rady Miasta Kalisza z dnia 1 marca 2018 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok, 

 zarządzeniem Nr 152/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 7 marca 2018 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok, 

 zarządzeniem Nr 184/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 15 marca 2018 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok, 

 uchwałą Nr L/674/2018 Rady Miasta Kalisza z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok, 

 zarządzeniem Nr 230/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 6 kwietnia 2018 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok, 

 zarządzeniem Nr 284/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 24 kwietnia 2018 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok, 

 uchwałą Nr LII/700/2018 Rady Miasta Kalisza z dnia 26 kwietnia 2018 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok, 

 zarządzeniem Nr 293/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 kwietnia 2018 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok, 

 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1 uchwały: 

1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2018 rok o kwotę 1.716.716 zł 

do wysokości 583.693.555,45 zł w tym: 

1) zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 1.714.306 zł 

do wysokości 430.947.480,31 zł, 

2) zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 2.410 zł 

do wysokości 152.746.075,14 zł, 



2 

 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 1.716.716 zł  

do wysokości 533.337.755,75 zł, 
 

3. Dochody, o których mowa w ust. 1: 

1) zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 691.310 zł do wysokości 

95.823.566,75 zł; 

 

 

2)  w § 2 uchwały: 

1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2018 rok o kwotę 1.716.716 zł   

do wysokości 623.064.264,68 zł, w tym: 

1) zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 1.714.306 zł 

do wysokości 464.094.788,62 zł, 

2) zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 2.410 zł 

do wysokości 158.969.476,06 zł, 
 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1.716.716 zł 

do wysokości 503.143.360,59 zł, 
 

3. Wydatki, o których mowa w ust. 1: 

1) zwiększa się wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 691.310 zł do wysokości 

95.823.566,75 zł; 

 

 

3) w załączniku nr 1 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

Tytułem zwiększeń: 1.716.716 zł 

Miasto – 1.714.306 zł 

DOCHODY WŁASNE 

dz. 852 – Pomoc społeczna – 340.000 zł  

dochody bieżące 

 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) /§ 2030/ - 340.000 zł 

 

dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – 613.406 zł 

dochody bieżące 

 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) /§ 2030/ - 613.406 zł 

 

dz. 855 – Rodzina – 72.000 zł 

dochody bieżące 

 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) /§ 2030/ - 72.000 zł, 
 

 



3 

DOTACJE CELOWE NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

dz. 852 – Pomoc społeczna – 688.900 zł  

dochody bieżące 

 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami /§ 2010/ - 688.900 zł, 

 

 

Powiat – 2.410 zł 

DOTACJE CELOWE NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – 2.410 zł  

dochody bieżące 

 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

/§ 2110/ - 2.410 zł; 

 

 

4) w załączniku nr 2 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

Tytułem zwiększeń: 1.716.716 zł 

Miasto – 1.714.306 zł 

ZADANIA WŁASNE 

dz. 852 – Pomoc społeczna – 340.000 zł  

rozdz. 85216 – Zasiłki stałe – 340.000 zł 

 wydatki bieżące – 340.000 zł 

w tym: 

– świadczenia na rzecz osób fizycznych – 340.000 zł 

 

dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – 613.406 zł 

rozdz. 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym – 613.406 zł 

 wydatki bieżące – 613.406 zł 

w tym: 

– świadczenia na rzecz osób fizycznych – 613.406 zł 

 

dz. 855 – Rodzina – 72.000 zł 

rozdz. 85505 – Tworzenie i funkcjonowanie żłobków – 72.000 zł 

 wydatki bieżące – 72.000 zł 

w tym: 

 wydatki jednostek budżetowych – 72.000 zł 

w tym: 

 wynagr. i składki od nich naliczane – 72.000 zł, 

 

 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE ZADANIA 

ZLECONE USTAWAMI 

dz. 852 – Pomoc społeczna – 688.900 zł  

rozdz. 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze – 688.900 zł 



4 

 wydatki bieżące – 688.900 zł 

w tym: 

 wydatki jednostek budżetowych – 688.900 zł 

w tym: 

 wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 688.900 zł, 

 

 

Powiat – 2.410 zł 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE ZADANIA 

ZLECONE USTAWAMI 

dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – 2.410 zł  

rozdz. 85321 – Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności – 2.410 zł 

 wydatki bieżące – 2.410 zł 

w tym: 

 wydatki jednostek budżetowych – 2.410 zł 

w tym: 

 wynagr. i składki od nich naliczane – 2.000 zł 

– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 410 zł. 

 

 

§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Prezydent Miasta Kalisza 

/…/ 

Grzegorz Sapiński 

 


